Ano XCIII
Número 052

Maceió - Segunda-feira
21 de março de 2005

DIRETORIA GERAL

O Procurador-Geral de Justiça, Dr. Coaracy José Oliveira
da Fonseca, nesta data, despachou os seguintes processos:

Procedimento administrativo nº 02/03
Interessado: Ministério Publico Estadual.
Despacho: Considerando o teor do Oficio SEE/GAB/Nº 010/
2005, firmado pelo Excelentíssimo Senhor Secretário Exe-
cutivo da Educação do Estado de Alagoas, dando conta do
atendimento às recomendações apresentadas por esta Pro-
curadoria-Geral de Justiça, em face do procedimento em
epígrafe, determino o arquivamento dos presentes autos, nos
termos da parte final do respectivo relatório. Publique-se.

Proc: 454/05
Interessado: Dra. Margarida Maria Couto Monte, Promoto-
ra de Justiça.
Assunto: Requerendo suspensão de licença especial.
Despacho: Defiro. À DP para anotações.

Proc. 477/05
Interessado: 4ª Promotoria de Justiça de Arapiraca.
Assunto: Requerendo arquivamento.
Despacho: Em vista da manifestação do Ministério Público
de 1ª instância, encaminhe-se os autos à Secretaria do Con-
selho Superior do Ministério Público para inserção em pauta
de reunião do referido Colegiado.

A Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Dra.
Vânia Maria Cavalcanti Lima, nesta data, despachou, por
delegação, os seguintes processos:

Proc: 405/05
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Consultora Jurídica para análise
e parecer.

Proc: 452/05
Interessado: Procuradoria Regional do Trabalho da 19ª Re-
gião.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria Técnica para análise
e parecer.

Proc: 491/05
Interessado: Chefe do cerimonial da Procuradoria-Geral de
Justiça.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultora Jurídica para análise
e parecer.

A Diretora-Geral da Procuradoria-Geral de Justiça, Dra.
Eveline Rodrigues de Souza, nesta data, despachou, de or-
dem, os seguintes processos:
Proc: 471/05
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: De ordem, à DPO para informar. Após à DCF
para as providências cabíveis.

Proc: 481/05
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: De ordem, à DPO para informar. Após à DCF
para as providências cabíveis.

Proc: 482/05
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: De ordem, à DPO para informar. Após à DCF
para as providências cabíveis.

Proc: 493/05
Interessado: Diretoria Administrativa.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: De ordem, à DPO para informar. Após à DCF
para as providências cabíveis.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
18 de março de 2005.

CARLOS HENRIQUE CAVALCANTI LIMA
ASSESSOR TÉCNICO/DIRETORIA-GERAL

HOMOLOGAÇÃO

Homologo a presente licitação, sob a modalida-
de Convite nº 02/05, em favor da seguinte firma: COMER-
CIAL CONCLIMA LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº
00.656.992/0001-00 e inscrição estadual nº 240.87063-8,
estabelecida na Praça Afrânio Jorge, 460, Prado, Maceió-
AL, CEP 57.010-020, que apresentou o menor preço, as-
sim discriminado: item 01, 03 (três) condicionadores de ar,
tipo split piso/teto, 24.000 BTUs, Modelo GST24-22LE,
marca GREE, c/controle remoto sem fio, 220V/60 HZ; no
valor unitário de R$ 3.798,00 (três mil setecentos e noventa
e oito reais), perfazendo um total de R$ 11.394,00 (onze mil,
trezentos e noventa e quatro reais). Com fundamento na dis-
posição da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, tudo conforme
consta no convite nº 02/2005 do processo PGJ nº 249/05.

Maceió, 17 de março de 2005.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
 Procurador-Geral de Justiça

Ao(s) 17 dia(s) do mes de marco o funcion rio
competente do  Setor  de  Protocolo,  promoveu  a
devolucao ao Tribunal de Justica, dos seguintes
processos:

                   2A CAMARA CIVEL

 2528-6/2004
APELACAO CIVEL (2¦ CAMARA CIVEL)
CAPITAL
APETE   :
IPASEAL-INST.DE PREVIDENCIA E ASSIST.DOS
SERVIDORE
APEDO   :
CARLOS EDUARDO GOMES BARRETO E OUTROS
Entrada ....: 03/12/2004  Distribuicao: 03/12/2004
Redistrib. .: 01/02/2005  Retirada ...: 18/02/2005
Devolucao ..: 17/03/2005  Saida p/ TJ.: 18/03/2005
Procurador de Justica :
VICENTE FELIX CORREIA

          (a) BIANCA ATTANASIO ANDRADE
                ASSESSORA TECNICA

Ao(s) 18 dia(s) do mes de marco o funcionario
competente do  Setor  de  Protocolo,  promoveu  a
devolucao ao Tribunal de Justica, dos seguintes
processos:

                TRIBUNAL PLENO CIVEL

 1799-5/2004
RECURSO ESPECIAL (APELACAO CIVEL)
IGACI
RECORRTE:

MUNICIPIO DE IGACI
RECORRDO:
LUCIANO MOREIRA SAMPAIO
Entrada ....: 28/01/2005  Distribuicao: 28/01/2005
Redistrib. .:   /  /      Retirada ...: 31/01/2005
Devolucao ..: 18/03/2005  Saida p/ TJ.: 18/03/2005
Procurador de Justica :
COARACY  JOSE O. DA FONSECA

          (a) BIANCA ATTANASIO ANDRADE
                ASSESSORA TECNICA
=================================================

  PROTOCOLO GERAL
 =================================================
 AO(S) ‘17’ DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIO-
NÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,APÓS
AS
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCES-
SOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):

         1ª CAMARA CIVEL

  2005.000353-7
  APELAçãO CIVEL
  PASSO DE CAMARAGIBE
  APETE     :
  MARTINS DAMIAO
  APEDO     :
  TEREZA MARIA NABUCO LINS SILVA E OUTRO
  Entrada :15/3/2005     Retirada :17/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

         1ª CAMARA CIVEL

  2000.001176-2
  EMBARGOS DE DECLARAçãO (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  EMBARGTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  EMBARGDO  :
  USINA CAETE S/A E OUTROS
  Entrada :9/3/2005      Retirada :14/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

   1ª CAMARA CIVEL

  2005.000311-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MARCO CESAR LIRA DE ARAUJO
  APEDO     :
  DETRAN-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRAN-
SITO DE
  ALAGOAS
  Entrada :8/3/2005      Retirada :14/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

Maceió - Segunda-feira
21 de março de 2005 17Diário Oficial

Estado de Alagoas

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

         1ª CAMARA CIVEL

  2004.001225-0
  AG. REG. (AGRAVO DE INSTRUMENTO)
  CAPITAL
  AGRAVANT  :
  SUL AMERICA SEGUROS SAUDE S/A
  AGRAVADO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :17/2/2005     Retirada :23/2/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  FRANCISCO JOSE SARMENTO DE AZEVEDO

         2ª CAMARA CIVEL

  2005.000157-1
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  ELIZABETE NOGUEIRA DOS SANTOS E OUTROS
  Entrada :16/2/2005     Retirada :18/2/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2004.000872-4
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  AMPAL-ASSOCIACAO DO MINISTERIO PUBLICO
DO
  ESTADO DE ALAGOAS
  IMPEDO    :
  PROCURADOR GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE
  ALAGOAS
  Entrada :22/2/2005     Retirada :22/2/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HABEAS CORPUS

  2005.000292-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  AGUA BRANCA
  PACIENTE  :
  ALEX GOMES DE ARAUJO
   Entrada :16/3/2005     Retirada :16/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HABEAS CORPUS

  2005.000307-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  ERIVALDO SANTANA ALVES
   Entrada :15/3/2005     Retirada :16/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/3/2005

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HABEAS CORPUS

  2005.000343-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ARAPIRACA
  PACIENTE  :
  WILSON SOARES CORDEIRO
  Entrada :15/3/2005     Retirada :16/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

=================================================
 PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIO-
NÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROMOVEU
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCES-
SOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):

         1ª CAMARA CIVEL

  2005.000378-8
  REMESSA EX-OFFICIO
  PORTO CALVO
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  MAGNOLIA BANDEIRA DE LIMA E MUNICIPIO DE
PORTO
  CALVO
  Entrada :15/3/2005     Retirada :16/3/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

   1ª CAMARA CIVEL

  2005.000327-6
  REMESSA EX-OFFICIO
  PALMEIRA DOS INDIOS
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  GILSON GOMES DE OLIVEIRA E 6ª CIRETRAN DE
  PALMEIRA DOS INDIOS
  Entrada :10/3/2005     Retirada :14/3/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  WALBER JOSE VALENTE DE LIMA

         2ª CAMARA CIVEL

  2005.000326-9
  REMESSA EX-OFFICIO
  PORTO CALVO
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
PAULO ANTONIO DO NASCIMENTO E PREFEITO
DO   MUNICIPIO DE JACUIPE
  Entrada :16/3/2005     Retirada :16/3/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2000.001362-5
  A. INST. DESP. DENEG. R. EXT. A. CIVEL
  CAPITAL
  AGRAVANT  :
  SOCIEDADE BRASILEIRA DE ELETRICIDADE E DE
  INDUSTRIA LTDA-SBEI
  AGRAVADO  :
  CEAL-COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGOAS
  Entrada :10/3/2005     Retirada :10/3/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2004.001316-7
  A. DE INST. DESP. DENG. DE REC. ESP. (A. CIVEL)
  CAPITAL
  AGRAVANT  :
  CEAL-COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGOAS
  AGRAVADO  :
  JANAINA FONTES DA SILVA REP.MAE MARIA DE
  LOURDES F.DA SILVA E OUTRO
  Entrada :9/3/2005      Retirada :9/3/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2003.001041-6
  EMBARGOS A EXECUCAO EM MANDADO DE
  SEGURANCA
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  ALBETANIA MARIA DA SILVA E OUTRO
  EMBARGADO :
  MARLY PAULO DO NASCIMENTO
  Entrada :23/2/2005     Retirada :24/2/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2003.001716-0
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  ALEXANDRE CLEMENTINO DA SILVA E OUTRO
  IMPEDO    :
  GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :23/2/2005     Retirada :24/2/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 23/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2003.001838-7
  RECURSO EXTRAORDINáRIO (A. DE INSTRUMEN-
TO)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  CIPESA-COMERCIO,INDUSTRIA DE POSTES E
  ENGENHARIA S/A
  RECORRDO  :
  PAULO DE LIRA E OUTRO
  Entrada :22/2/2005     Retirada :22/2/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 22/2/2005

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2001.000305-3
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  DER-DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM
DE
  ALAGOAS
  RECORRDO  :
  CONSTRUTORA SAO VICENTE LTDA
  Entrada :21/2/2005     Retirada :22/2/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

         TRIBUNAL PLENO CIVEL

  2002.000684-5
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRUMEN-
TO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  COMERCIAL OLIVEIRA LIMA LTDA
  RECORRIDO :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :21/2/2005     Retirada :22/2/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 21/2/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA

    TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HABEAS CORPUS

  2005.000123-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  FLAVIANO SOARES DA CURZ
  Entrada :15/3/2005     Retirada :16/3/2005
  Devolução :18/3/2005    Saidap/ TJ 18/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DILMAR LOPES CAMERINO

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

=================================================
    PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) ‘17’ DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCIO-
NÁRIO
 COMPETENTE DESTE SETOR DE
PROTOCOLO,PROCEDEU
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,APÓS AS
DEZESSEIS E
 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):

         1ª CAMARA CIVEL

  2005.000353-7
  APELAçãO CIVEL
  PASSO DE CAMARAGIBE
  APETE     :
  MARTINS DAMIAO
  APEDO     :
  TEREZA MARIA NABUCO LINS SILVA E OUTRO
  Entrada :15/3/2005     Retirada :17/3/2005
  Devolução :17/3/2005    Saidap/ TJ 17/3/2005

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/3/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

Maceió - Segunda-feira
21 de março de 200518 Diário Oficial

Estado de Alagoas

                  PROTOCOLO GERAL

Ao(s) 18 dia(s) do mes de marco do ano em curso,
funcionario COMPETENTE deste Setor de Protocolo,
procedeu a distribuicao automatica dos processos
abaixo relacionados:

              SECAO ESPECIALIZADA CIVEL

 2003-1/2004
MANDADO DE SEGURANCA (SEC)
CAPITAL
IMPETE  :
M.A.DA SILVA JOGOS ELETRONICOS ME
IMPEDO  :
JUIZ DE DIREITO DA 2¦ VARA DA INFANCIA E DA
JUVENT
Entrada ....: 26/11/2004  Distribuicao: 26/11/2004
Redistrib. .:   /  /      Retirada ...: 18/03/2005
Devolucao ..:   /  /      Saida p/ TJ.:   /  /
Procurador de Justica :
LUCIANO CHAGAS DA SILVA

          (a) BIANCA ATTANASIO ANDRADE
               ASSESSORA TECNICA

=======================================================
  PROTOCOLO GERAL

     =======================================================
      AO(S) ‘17’ DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCI-
ONÁRIO
     COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, EN-
CAMINHOU APÓS AS
     16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RE-
LACIONADOS:

    Proc.496   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E
D:E
Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.497   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E.
DE
    Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.498   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E.
DE
    Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.499   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E.
DE
    Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.500   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E.
DE
    Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.501   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E.
DE
    Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.502   2005
    Interesado:
    4° CARGO DA PROMOTORIA DE J. COLETIVA E.
DE
    Assunto:
    REQUERENDO ARQUIVAMENTO
    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL
 Proc.503   2005
    Interesado:
    DR. LUIZ JOSÉ GOMES VASCONCELOS, PROMO-
TOR
    Assunto:
    AFASTAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.504   2005
    Interesado:
    SECRETARIA ESPECIAL DOS DIREITOS HUMA-
NOS
    Assunto:
    REQUERENDO INCLUSãO NO PROGRAMA DE
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.505   2005
    Interesado:
    DR. MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES VASCON-
CELOS,
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.506   2005
    Interesado:
    PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 2ª PROMOTORIA DE
J.
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

     =======================================================
    PROTOCOLO GERAL

     =======================================================
      AO(S) ‘18’ DIA(S) DO MÊS DE MARÇO O FUNCI-
ONÁRIO
     COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, EN-
CAMINHOU ATÉ AS
     16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RE-
LACIONADOS:

    Proc.507   2005
    Interesado:
    DRª. ALBA NÍVEA DE BARROS MENDES, PROMO-
TORA
    Assunto:
    AFASTAMENTO
    Remetido para:
    CONSELHO SUPERIOR DO MP

    Proc.508   2005
    Interesado:
    JUÍZO DE DIREITO DA 14ª V. CRIMINAL DA
    Assunto:
    ENCAMINHANDO INQ. POLICIAL
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.509   2005
    Interesado:
    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/MACEIÓ-
AL.
    Assunto:
    REQUERENDO FUNCIONARIO PARA O SETOR
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.510   2005
    Interesado:
    PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM ALAGOAS
    Assunto:
    REQUERENDO ENCAMINHAMENTO DE PRO-
CESSO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.511   2005
    Interesado:
    DIRETORA DE INFORMÁTICA
    Assunto:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

OFICIAL

Telefone
(82) 315-8300